[image: image1.jpg]SZPITAL MIEJSKI
W ZABRZU




Zabrze 05/ 11/ 2013

SM/DZ/2013/

WSZYSCY WYKONAWCY
PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 40/PN/13
NA DOSTAWY ENDOPROTEZ, ZESPOLEŃ ZŁAMAŃ KOŚCI

ORAZ CEMENTU KOSTNEGO 

WYJAŚNIENIA NA PODSTAWIE ART 38 UST 1 PRAWA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Pytanie nr 1– dotyczy Pakietu nr 7  

Czy Zamawiający dopuści tacę piszczelową wykonaną ze stopu tytanu oraz wkładkę w polietylenu wysokousieciowanego?  
Odpowiedź 1
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację specyfikacji. Oczekuje dostawy w/w przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem SIWZ

Pytanie nr 2– dotyczy Pakietu nr 7  

Czy Zamawiający dopuści trzpienie o długościach; 12,7 x 30mm i 10 x 100mm?

Odpowiedź 2
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację specyfikacji. Oczekuje dostawy w/w przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem SIWZ

Pytanie nr 3– dotyczy Pakietu nr 5  
Czy Zamawiający dopuści system:

Komponent udowy i piszczelowy wykonane ze stopu CoCr, uniwersalny w 3 rozmiarach. Wkładka anatomiczna (prawa, lewa) wykonana z polietylenu nowej generacji typu cross linking, niezwiązana z komponentem piszczelowym w minimum 7 grubościach.  Komponent piszczelowy anatomiczny typu „mobile bearing” w 6 rozmiarach. System zapewnia zaopatrzenie obu przedziałów, przyśrodkowego i pobocznego.

Odpowiedź 3
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację specyfikacji. Oczekuje dostawy w/w przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem SIWZ

Pytanie nr 4– dotyczy Pakietu nr 5 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 wyrazi zgodę na dostarczanie implantów  wraz z instrumentami na

zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu , po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym?
Odpowiedź 4

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację specyfikacji. Oczekuje dostawy w/w przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem SIWZ. Dostawa implantów i instrumentarium na warunkach określonych w SIWZ.
Pytanie nr 5– dotyczy Pakietu nr 22 poz.2

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 22 w poz. 2 dopuści możliwość zaoferowania śrub kaniulowanych średnica 3,5 mm,  krótko nagwintowanych do 4 do 16 mm długości gwintu zamiast od 5 do 16 mm?

Odpowiedź 5
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację specyfikacji. Oczekuje dostawy w/w przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem SIWZ

Pytanie nr 6– dotyczy Pakietu nr 22 poz.5
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 22 w poz. 5 dopuści możliwość zaoferowania płytki anatomicznej do dalszej nasady kości piszczelowej od strony przyśrodkowej o długości od 116 do 246 mm zamiast od 109 do 239?
Odpowiedź 6

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację specyfikacji. Oczekuje dostawy w/w przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem SIWZ

Pytanie nr 7– dotyczy Pakietu nr 22 poz.6
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 22 w poz. 6 dopuści możliwość zaoferowania: 
Płytka klinowa blokująca do otwartej osteotomii korekcyjnej części bliższej kości piszczelowej, dystansowa, przednia.

Otwory blokowane z gwintem stożkowym. Śruby blokowane w płytce 5,0 samogwintujące z gniazdami sześciokątnymi

i gwiazdkowymi. Śruby blokowane wkręcane za pomocą śrubokręta dynamometrycznego 4,0Nm. Wysokość klina od

3mm do 17,5mm. 
oraz

Płytka klinowa blokująca do otwartej osteotomii korekcyjnej części dalszej kości udowej „T”, dystansowa. Na trzonie płytki otwory dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/przejściówek, blokująco – kompresyjne z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych 5,0/4,5mm oraz otwór umożliwiający wstępną stabilizację drutem Kirschnera. W głowie płytki otwory blokowane prowadzące śruby pod różnymi kątami – w różnych kierunkach oraz 2 otwory umożliwiające wstępną stabilizację drutami Kirschnera. Otwory blokowane z gwintem stożkowym. Śruby blokowane w płytce 5,0 samogwintujące z gniazdami sześciokątnymi i gwiazdkowymi. Śruby blokowane wkręcane za pomocą śrubokręta dynamometrycznego 4,0Nm. Wysokość klina od 3mm do 17,5mm. 

Kompletne instrumentarium zapewniające szybkie i precyzyjne wprowadzenie implantów, wyposażone w śrubokręt dynamometryczny, osteotomy, rozwieracze kostne, klinowy rozwieracz ze wskaźnikiem kąta. Implanty wykonane są z tytanu dla większej wytrzymałości, sprężystości, biokompatybilne i bezpieczne dla MRI. Komplet: 1 płyta + 7 śrub blokujących o przekroju 5,0mm + 1 szt. śruba 4,5 korowa
Odpowiedź 7

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację specyfikacji. Oczekuje dostawy w/w przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem SIWZ

Pytanie nr 8– dotyczy Pakietu nr 22 poz.10
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 22 w poz. 10 dopuści możliwość zaoferowania płytki do dalszej nasady kości udowej o długości od 156 do 316 mm zamiast od 56  do 316 mm?
Odpowiedź 8

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację specyfikacji. Oczekuje dostawy w/w przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem SIWZ

Pytanie nr 9– dotyczy Pakietu nr 22
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 22 wymaga zaoferowania do opisanych płytek blokowanych śrub korowych o średnicy 3,5 mm i 4,5 mm? W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o dodanie odpowiednich pozycji.

Odpowiedź 9

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację specyfikacji. Oczekuje dostawy w/w przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem SIWZ

Pytanie nr 10– dotyczy WZORU  UMOWY
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych w razie opóźnienia w terminie realizacji dostaw do wysokości 0,1% wartości netto niezrealizowanej części dostawy? 
Odpowiedź 10

Zamawiający w § 6 ust 3 przewiduje kary za nieterminową realizację dostawy. Szpital ze względu na swoją działalność – PRACA W SYSTEMIE OSTRODYŻUROWYM PRZEZ 24 GODZINY NA DOBĘ – jest jednostką gdzie terminowe dostawy są szczególnie istotne. Każde przedsiębiorstwo dąży do optymalizacji dostaw i stanów zgodnie z zasadą „just in time”. Wykonawca składający ofertę również zobowiązany jest do zapewnienia ciągłości i terminowości dostaw, oraz właściwe oszacowanie swoich możliwości logistycznych. Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kar za nieterminowe dostawy.
ZATWIERDZAM/NIE ZATWIERDZA
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